
保存方法 検査方法 日数 参考基準値

犬：2.0未満

猫：0.8未満

受託数に伴い、検査所要日数が変更となることがあります。

※  本案内につきましてご不明な点がございましたら､下記までご連絡頂きますよう宜しくお願い致します｡

※　横浜ラボでの検査になります。検体は横浜ラボに送付をお願いいたします。　　　                 

 

〒563-0011　大阪府池田市伏尾町103

電話 072-753-0335  FAX 072-754-2208

尿　　0.5ｍL 冷蔵 ELISA法 3～1０

クレアチニン補正を行い、報告致します。

検査材料

変形性関節症バイオマーカー検査受託開始のご案内

 　　　　謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

　　　　 平素は格別のご愛顧を賜わり､厚くお礼申し上げます｡　　

　　　　　　さて、このたび物産アニマルヘルス株式会社が開発した変形性関節症バイオマーカー

　　　（CⅡネオエピトープ）検査の受託を開始致しますので下記の通りご案内させて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

■　2024年3月1日(金)より


